

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista
Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 45/2022

Resultado da Homologação

0001 - TECLADO USB MULTIMÍDIA - 015-0074 - Valor Referência: 50,76

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|----------|------------|-------------|-------------|--|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 015-0074 | 50 Unidade | 31,00 | 1.550,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0002 - Teclado com no mínimo ABNT2 preto USB com 109 teclas, tecla de funções "fn". Com seguintes certificações de qualidade e ergonomia: FCC, CE, ISO 9241-4 e TUV. - 496.200 - Valor Referência: 76,83

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|---------|------------|-------------|-------------|--|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | 496.200 | 60 Unidade | 67,00 | 4.020,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0003 - Mouse, com no mínimo tecnologia laser, USB, com 1000 DPI, cabo com mínimo 1,5m, - LEY-208 - Valor Referência: 17,87

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|---------|-------------|-------------|-------------|--|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | LEY-208 | 100 Unidade | 9,00 | 900,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0004 - CAIXA DE SOM USB - KAP-1018 - Valor Referência: 36,63

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|--|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | KAP-1018 | 150 Unidade | 18,00 | 2.700,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0005 - Caixa de som amplificada, com bluetooth, USB e radio FM, mínimo 700RMS - CM700 - Valor Referência: 1.110,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------|-------------|-------------|--|
| GF COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA | CM700 | 20 Unidade | 889,00 | 17.780,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0006 - Câmera Web Cam, máximo 16.0 megapixel - KAP-S380 - Valor Referência: 134,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|----------|-------------|-------------|-------------|--|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | KAP-S380 | 150 Unidade | 58,00 | 8.700,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0007 - CABO USB IMPRESSORA 1,8 M - 1.8M - Valor Referência: 24,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| TARICK KARIM KHADER | 1.8M | 50 Unidade | 5,00 | 250,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0008 - CABO USB IMPRESSORA 3M - LEY-1553 - Valor Referência: 26,14

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|----------|------------|-------------|-------------|--|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | LEY-1553 | 50 Unidade | 8,00 | 400,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |



0009 - CABO EXTENSOR USB 3m - PC-USB3002 - Valor Referência: 34,34

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|------------|------------|-------------|-------------|--|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | PC-USB3002 | 50 Unidade | 9,00 | 450,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0010 - CABO HDMI 1,8M - 1,8 M - Valor Referência: 23,34

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| TARICK KARIM KHADER | 1,8 M | 50 Unidade | 9,00 | 450,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0011 - CABO HDMI 3 M - HDMI 3M - Valor Referência: 37,59

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|------------|-------------|-------------|--|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | HDMI 3M | 50 Unidade | 15,00 | 750,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0012 - CABO VGA 1,5 M - CB1168 - Valor Referência: 42,65

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|--|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | CB1168 | 50 Unidade | 11,00 | 550,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0013 - FERRO DE SOLDA 40W - MS-5013 - Valor Referência: 34,23

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------|------------|-------------|-------------|--|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | MS-5013 | 10 Unidade | 24,00 | 240,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0014 - SOLDA EM TUBO, BASE ESTANHO 25G - 36x37 / 25g - Valor Referência: 18,30

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|-------------|------------|-------------|-------------|--|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | 36x37 / 25g | 10 Tablete | 12,00 | 120,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0015 - HD 500GB 3,5 SATA - 3,5 SATA - Valor Referência: 499,53

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|----------|------------|-------------|-------------|--|
| TARICK KARIM KHADER | 3,5 SATA | 20 Unidade | 148,00 | 2.960,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0016 - HD 1 TB, 3,5 SATA - BARRACUDA ST1000DM010 1TB - Valor Referência: 627,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|---------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| INVITECH - SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI | BARRACUDA ST1000DM010 1TB | 10 Unidade | 259,00 | 2.590,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0017 - HD 4 TB, 3,5 Sata - SEAGATE BARRACUDA ST4000M04 - Valor Referência: 627,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|-----------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA LTDA | SEAGATE BARRACUDA ST4000M04 | 10 Unidade | 560,00 | 5.600,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0018 - HD 8 TB, 3,5 Sata - SEAGATE BARRACUDA ST8000M04 - Valor Referência: 1.517,55

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|



J U V DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA
LTDA

SEAGATE
BARRACUDA
ST8000M04

5 Unidade

1.125,00

5.625,00

Homologado em
01/09/2022 09:25:07
Por: Garleno Alves da
Silva

0019 - SSD 512 GB 2,5 Sata 3 - T650-512GB - Valor Referência: 386,89

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|------------|------------|-------------|-------------|--|
| K. LUMERTZ CARDOSO | T650-512GB | 20 Unidade | 231,00 | 4.620,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0020 - SSD 1 TB 2,5 Sata 3 - T650-1TB - Valor Referência: 706,70

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|----------|------------|-------------|-------------|--|
| K. LUMERTZ CARDOSO | T650-1TB | 20 Unidade | 390,00 | 7.800,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0021 - Caixa de Cabo de Rede par trançado (4 pares) UTP CAT - 5E 305m - CAT5E - Valor Referência: 1.236,16

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|--|
| F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | CAT5E | 10 Caixa | 549,00 | 5.490,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0022 - FONTE ATX- 500W REAL - AF-500 - Valor Referência: 200,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | AF-500 | 50 Unidade | 125,00 | 6.250,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0023 - FONTE UNIVERSAL P/ NOTEBOOK BIVOLT - KAP-337 - Valor Referência: 177,72

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|---------|------------|-------------|-------------|--|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | KAP-337 | 50 Unidade | 45,00 | 2.250,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0024 - REGUA C/ NO MINIMO 5 TOMADAS PADRÃO, COM FUSÍVEL - 5T - Valor Referência: 53,28

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|--|
| F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA | 5T | 70 Unidade | 22,50 | 1.575,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0025 - CABO DE FORÇA CPU C/ 3 PINOS - NOVO PADRÃO 1,8 METROS - CPU - Valor Referência: 19,50

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| TARICK KARIM KHADER | CPU | 30 Unidade | 14,00 | 420,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0026 - ADAPTADOR DE TOMADA 3 SAÍDAS, TIPO "T" - 3 SAIDAS - Valor Referência: 9,61

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|----------|-------------|-------------|-------------|--|
| TARICK KARIM KHADER | 3 SAIDAS | 150 Unidade | 4,50 | 675,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0027 - Adaptador de Tomada - Novo Padrão - ADAPTADOR DE TOMADA PADRAO NOVO - Valor Referência: 18,51

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|---------------------------------------|-------------|-------------|-------------|--|
| DARLAN MORAES DA SILVA | ADAPTADOR DE TOMADA PADRAO NOVO | 100 Unidade | 18,51 | 1.851,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0028 - Chaveador Switch USB Vga 4 portas para até 4 PCs/cpu na Mesma estação - 4 PORTAS - Valor Referência: 76,21

Página 3 de 7



| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|----------|------------|-------------|-------------|--|
| TARICK KARIM KHADER | 4 PORTAS | 50 Unidade | 76,20 | 3.810,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0031 - Fone Handset com microfone plugue 3,5mm, diametro minimo do utofalante 40mm (para computador e notebook) - KA-753 - Valor Referência: 94,21

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | KA-753 | 150 Unidade | 28,00 | 4.200,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0032 - MICROFONE CONDENSADOR DE MESA COM TRIPÉ, COM CABO E PLUGUE 3,5 MM - TRIPE - Valor Referência: 54,96

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| TARICK KARIM KHADER | TRIFE | 150 Unidade | 48,00 | 7.200,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0034 - Webcam 1080p Mini Camera Pc Full Hd Usb - 1080P - Valor Referência: 106,81

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|-------------|-------------|-------------|--|
| TARICK KARIM KHADER | 1080P | 100 Unidade | 38,00 | 3.800,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0035 - SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 MBPS BASE T, BIVOLT - TP LINK SG1024D - Valor Referência: 1.146,32

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|-----------------|------------|-------------|-------------|--|
| J U V DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA LTDA | TP LINK SG1024D | 30 Unidade | 700,00 | 21.000,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0037 - CONECTORES RJ 45 C/ 100 UNID - 45C - Valor Referência: 31,59

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| TARICK KARIM KHADER | 45C | 50 Pacote | 18,00 | 900,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0038 - HUB USB - 4 PORTAS USB 3.0 - UH-30A - Valor Referência: 80,49

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | UH-30A | 30 Unidade | 28,00 | 840,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0039 - ROTEADOR WI-FI 4 PORTAS 2G/5G BIVOLT - RE018 - Valor Referência: 204,26

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | RE018 | 20 Unidade | 125,00 | 2.500,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0040 - Repetidor wi-fi velocidade minima 300/Mbps bivolt - KAP-X330 - Valor Referência: 131,32

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|----------|------------|-------------|-------------|--|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | KAP-X330 | 20 Unidade | 68,00 | 1.360,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0041 - BATERIA LÍTIO CR2032 PARA PLACA-MÃE - CR2032 - Valor Referência: 11,64

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------|--------|------------|-------------|-------------|----------|
| | | | | | |



CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO CR2032
PUBLICA LTDA.

50 Unidade 1,50

75,00

Homologado em
01/09/2022 09:25:07
Por: Garleno Alves da
Silva

0042 - BATERIA 9V, ALCALINA PARA MULTÍMETRO - 9V - Valor Referência: 15,14

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| TARICK KARIM KHADER | 9V | 10 Unidade | 9,00 | 90,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0043 - AUTO TRANSFORMADOR 1010VA, 220V/110V - 1010VA - Valor Referência: 176,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| K. LUMERTZ CARDOSO | 1010VA | 50 Unidade | 118,00 | 5.900,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0044 - NOBREAK 700VA BIVOLT COM 6 TOMADA BIVOLT - RAGTECH NEW SAFE 700VA COD. 4121 - Valor Referência: 547,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|-------------------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | RAGTECH NEW SAFE 700VA COD. 4121 | 50 Unidade | 527,00 | 26.350,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0045 - HD EXTERNO 4TB USB - 4TB - Valor Referência: 605,87

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| TARICK KARIM KHADER | 4TB | 10 Unidade | 599,00 | 5.990,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0046 - HD EXTERNO 2 TB USB - 2 TP - Valor Referência: 447,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| TARICK KARIM KHADER | 2 TP | 10 Unidade | 399,00 | 3.990,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0047 - PEN DRIVE USB16GB - MULTILASER - Valor Referência: 25,19

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------|------------|------------|-------------|-------------|--|
| Mf Machado Soares | MULTILASER | 10 Unidade | 21,00 | 210,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0048 - PEN DRIVE USB 32 GB - 32 GB - Valor Referência: 38,63

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------|-------------|-------------|--|
| RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | 32 GB | 10 Unidade | 24,00 | 240,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0049 - Pen Drive USB 64GB - 64 GB - Valor Referência: 45,86

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------|-------------|-------------|--|
| RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA | 64 GB | 10 Unidade | 42,00 | 420,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0050 - PROJETOR SVGA HDMI 3300 LUMENS BIVOLT - "FLEXINTER T6" - Valor Referência: 3.524,13

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|----------------|------------|-------------|-------------|--|
| HEME EQUIPAMENTOS LTDA | "FLEXINTER T6" | 10 Unidade | 1.882,00 | 18.820,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |



0051 - ANILHAS MARCADORAS DE CABOS DE REDE C/100UN - 100UN - Valor Referência: 89,38

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| TARICK KARIM KHADER | 100UN | 20 Pacote | 39,00 | 780,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0052 - Abraçadeira Nylon preta 20cm. Embalagem c/100 un - 1323 - Valor Referência: 10,38

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------|------------|-------------|-------------|--|
| CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA. | 1323 | 20 Pacote | 7,30 | 146,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0053 - Televisor Smart Led 50 polegadas. HMDI, entrada USB, conversor digital, controle remoto - 50UQ801C - Valor Referência: 3.593,70

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|----------|------------|-------------|-------------|--|
| TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI | 50UQ801C | 10 Unidade | 2.348,30 | 23.483,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0054 - Telefone sem fio com 01 base; 01 bateria recarregavel; 01 Adaptador de Tensão 110-220v - TS2510 - Valor Referência: 159,79

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| WAGNER BORBA DE AZEVEDO | TS2510 | 50 Unidade | 123,00 | 6.150,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0055 - Monitor Led, minimo 18,5", Resolução HD 1366x768 e tempo de resposta 5ms; Entrada 100 240 VAC, 60Hz; 01 porta VGA , 01 porta HDMI, cabos e manual. - PC TOP MLP195 - Valor Referência: 861,61

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------------|---------------|------------|-------------|-------------|--|
| VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA | PC TOP MLP195 | 70 Unidade | 480,00 | 33.600,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0056 - Monitor Led, minimo 23", Resolução HD 1366x768 e tempo de resposta 5ms; Entrada 100 240 VAC, 60Hz; 01 porta VGA , 01 porta HDMI, cabos e manual. - h238f - Valor Referência: 1.150,10

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| ULTRA LICITAÇÕES LTDA. | h238f | 50 Unidade | 831,00 | 41.550,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0057 - Desktop, Processador: 4 nucleos, 8 threads, frequencia 3.60 GHz, frequencia turbo max 4.30 GHz, cache 6MB. Memoria 8GB DDR4operando a 2.666 Mhz.Armazenamento tipo SSD com capacidade minima 512 GB. Demais caracteristicas conforme descrição no edital - AIOX G200 - Valor Referência: 4.095,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|--|
| VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA | AIOX G200 | 60 Unidade | 2.375,00 | 142.500,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0058 - Desktop, Processador: 8 nucleos, 16 threads, frequencia 2.9 GHz, frequencia turbo max 4.30 GHz, cache 12MB. Memoria 8GB DDR4 operando a 2.666 Mhz.Armazenamento tipo SSD com capacidade minima 512 GB. Demais caracteristicas conforme descrição no edital - AIOX G200 - Valor Referência: 7.682,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--------------------------------------|-----------|------------|-------------|-------------|--|
| VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA | AIOX G200 | 60 Unidade | 3.699,00 | 221.940,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0059 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL (IMPRESSORA, SCANNER E COPIADORA), COM TANQUEDE TINTA COM AS SEGUINTE DESCRİÇÕES: SISTEMA DE IMPRESSÃO COLORIDO; JATO DE TINTA; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: EM PRETO 33 PPM E EM CORES 15 PPM; RESOLUÇÃO ÓPTICA:1200 dpi;CAPACIDADE DE PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL NORMAL;CONEXÃO WI FI;CABO USB;SUPRIMENTOS DE TINTA; - L4260 - Valor Referência: 1.753,66

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| MICROTECNICA INFORMATICA LTDA | L4260 | 40 Unidade | 1.512,73 | 60.509,20 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0060 - IMPRESSORA (SCANNER, COPIADORA) COM TANQUE DE TINTA, descrição conforme edital - L6270 - Valor Referência: 4.233,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|-------------------------------|--------|------------|-------------|-------------|--|
| MICROTECNICA INFORMATICA LTDA | L6270 | 30 Unidade | 2.058,32 | 61.749,60 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0062 - IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL (IMPRESSORA, SCANNER, COPIADORA), descrição conforme edital - LASERJET PRO MFP 4103FDW - Valor Referência: 3.874,95

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|--|--------------------------|------------|-------------|-------------|--|
| REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA | LASERJET PRO MFP 4103FDW | 40 Unidade | 2.949,00 | 117.960,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0063 - NOTEBOOK, tela led 15.6", resolução 1366x768 ou superior, memoria 8GB DDR4, armazenamento tipo SSD M.2 com capacidade minima de 240GB, demais descrições conforme edital. - Book Core i5 - Valor Referência: 6.815,00

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---------------------------|--------------|------------|-------------|-------------|--|
| SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA | Book Core i5 | 50 Unidade | 3.836,00 | 191.800,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0064 - NOTEBOOK, tela led 15.6", resolução 1366x768 ou superior, memoria 8GB DDR4, armazenamento tipo SSD M.2 com capacidade minima de 256 GB, demais descrições conforme edital - NP550XDA - Valor Referência: 6.749,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|----------------|----------|------------|-------------|-------------|--|
| TIAGO PIZZATTO | NP550XDA | 50 Unidade | 5.187,00 | 259.350,00 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

0065 - SCANNER PORTÁTIL, CAPACIDADE DE 20 FOLHAS - I940 - Valor Referência: 1.771,33

| Fornecedor | Modelo | Quantidade | Valor Final | Valor Total | Situação |
|---|--------|------------|-------------|-------------|--|
| METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI | I940 | 20 Unidade | 1.288,98 | 25.779,60 | Homologado em 01/09/2022 09:25:07 Por: Garleno Alves da Silva |

Garleno Alves da Silva
Autoridade Competente

